Mikrochirurgie
Microsurgery
Microcirgugia
Microchirurgie
x
Mikrochirurgie
Microsurgery
Microcirgugia

Single Clamps
SERRE-FINES unique
Serra-finas solo
6402-11V V, 11 mm
6402-11A A, 11 mm
6402-14V V, 14 mm
6402-14A A, 14 mm
6402-25V V, 25 mm
6402-25A A, 25 mm
V = Vene / Vein / Veine / Vena
A = Arterie / Artery / Artère / Arteria
Doppelklemmen
Double approximating Clamps
serre-fines doublé
Serra-Finas Doble
6402D11V V, 11 mm
6402D11A A, 11 mm
6402D14V V, 14 mm
6402D14A A, 14 mm
6402D25V V, 25 mm
6402D25A A, 25 mm
6402–11 mm
Gefässklemme ACLAND
11 mm
Clamps ACLAND